DAB Pompa jet stal nierdzewna
304 1" GW 8bar 6,2A 230VAC
zielony samozasysajacy typ
JETINOX 112 M (7042558)

@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Obudowa pompy

Materiat wirnika 1

Model

Potaczenie

Maks. temperatura

Minimalna srednia temperatura
(stata)

Nacisk

Maksymalna temperatura

otoczenia

Podtaczenie ssania

Typ

Rozmiar

Napiecie

Moc

Wysokos¢ stupa wody

zielony

stal nierdzewna 304

stal nierdzewna 304

technopolimer A

samozasysajacy

GW

35°C

0°C

JETINOX 112 M

-III

230VAC

1 kW

61

J
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Prad

Maks. przeptyw

WYMIARY

LM
MW
Cb-1

Ct-1

@Di-1

@Di-2

Cb-1

G-1

6,2 A

3.6 m*h

305 mm

197 mm

174 mm

409 mm

165 mm

270 mm

239 mm

167 mm

440 mm

174 mm

9mm

144 mm

11T mm

J
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Cl-1 122 mm

Mr 207 mm

7030906

INFORMACJE O PRODUKCIE
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. s ye 3
Ssanie na gtebokos¢ do 8 metrow. Q(mih)
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